
 

Uchwała Nr 79/2014/2015 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 22 września 2015 roku 

 

 

w sprawie:   wyrażenia opinii w przedmiocie proponowanych zmian w strukturze Wydziału Wychowania 

Fizycznego AWF Warszawa  

 

§ 1 

 

Działając na podstawie art. 84 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Tekst 

jednolity: Dz. U. z 2012 poz. 572 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 3 w związku z § 27 ust. 2 i 3 Statutu AWF 

w Warszawie, Senat Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie, na posiedzeniu odbywającym się 

w dniu 22 września 2015 r., po rozpoznaniu wniosku Dziekana Wydziału Wychowania Fizycznego AWF 

Warszawa zaopiniowanego przez Radę Wydziału Wychowania Fizycznego (uchwała nr 15/2015 z dnia 

15 września 2015 r.) postanawia: 

 

1) pozytywnie zaopiniować proponowane i przedstawione na posiedzeniu Senatu Uczelni przez 

Dziekana Wydziału Wychowania Fizycznego AWF Warszawa zmiany w strukturze Wydziału 

Wychowania Fizycznego AWF Warszawa, polegające na:  

 

a) połączeniu Zakładu Medycyny Sportowej z Zakładem Anatomii (pod nazwą „Zakład 

Anatomii i Medycyny Sportowej”), 

b) nowopowstały Zakład Anatomii i Medycyny Sportowej będzie umiejscowiony w Katedrze 

Anatomii i Biomechaniki, 

c) Katedra Nauk Biomedycznych, po wprowadzonych zmianach, będzie liczyła trzy zakłady: 

Zakład Antropologii i Promocji Zdrowia, Zakład Biochemii i Biologii oraz Zakład 

Fizjologii. 

 

2) wyrazić poparcie dla dalszych działań w sprawie, zgodnie z § 18 ust. 3 Statutu AWF w Warszawie. 

 

 

§ 2 

 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Senatu AWF w Warszawie 

 

 

Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz 

 


